O0pPOTOZKOIN 31

TojiocoBaHus OT: 28 ¢empana 2019 1. Bpema rosiocoBaHma: 10:05:23

PaccmvmaTpuBaeMEll BOIMNPOC MMOBECTKU:

O npoekTe 3akoHa AJITAalCKOTO kKpasad «O BHECEHUM U3MEHEHM
B 3aKOH AJITAMCKOTOo kpas «O Mopsalke yCTaHOBJEHMUA
BEJIMUMHE NPOXMTOUYHOT'O MMHMMYyMa B AJITAICKOM Kpae».

dopMyJIMPOBKa BONPOCa I'OJOCOBAHMUA:

[IpuHATME B NEPBOM UYTEHUU

O npoekTe 3akoHa AJNTaMCKOTO kpasd «O BHECEHUM M3MEeHeHUM
B 3aKOH AJITaCckoro kpas «O MNopsaike yCTaHOBJIEHUS

BEJIMUMHEl [IPOXMTOUYHOTO ...».

Bun ronocoBaHusa : OTkpHTOE

KprTepuil nNpuHATHS pemeHus : BOJIBILIMHCTBOM TOJIOCOB YCTAaHOBJIEHHOTO
uycia

JenyTaToB IO CIOUCKY : 68

3aperMcTpupPOBaAHHO : 64

PesynbTaTh MOoOcué&Ta ITOJIOCOB
BA. . ... ........ 63
NMN°POTUB......... O
BO3IOEPXAJIOCL... 1
HE T'OJIOCOBAJIO.. 1

VTor romocoBaHusa : PeweHue MNPUHATO

(\

PykoromouTesb ceKpeTapuarTa

UJIeHBI cekxperapuaTa




[lpunoxenne k npoTokosy N 31 or 28.02.2019

Cnrcok MNOMMEHHOTO I'OJIOCOBAHMSA IEeNyTaToOB

Nn/no Wokp. ®.1.0. Pesynbrar
1 30 ABpamoB AHIpel AJIEKCAHOPOBUU 3a

2 JIQITP AbpamoBa Oxcana IlleTpoBHa 3a

3 22 Aranor [mMutpun IllerpoBuu 3a

4 KIIP® AcTaHuuk Opuim VMBaHOBMUU 3a

S 25 BanyuwkuH Anexkcanngp ®enopoBuy 3a

6 11 BeHciyiep Cepremn AJNEeKCaAHOPOBMY 3a

7 JIOIIP BopoBukosa EBTeHuMs AHaATOJILeBHA 3a

8 o Bymxkos Hukomnanm TpodumMoBmu 3a

9 CP BakaeB Brnanucrias AJIEKCAHOPOBUY 3a

10 26 Bosnkoe AHIpelr AHATOJbLEeBUU 3a

11 10 BuTonToB AHATONUM BacuibeBuy 3a

12 EP l'onobGoponkko JeHnc AJIEeKCAHOPOBUY 3a

13 2 I'ykoB AnekcaHOp BacuiabesBuu 3a

14 12 T'ymmHckuM Basepult Mocudporuu 3a

15 EP HauumnmH Hukosiam BriaauMupoBuUy 3a

16 14 HEMMH AjileKCaHIp AJIEeKCaHIOPOBMUU 3a

17 1 Inpkc VBaH BUKTOpPOBUYU He NpucCyTCT.
18 JIOITP OyOouHuH VeaH CepreeBuu 3a

19 CPp Xeqnezsoscku Bacuauit MBaHOBMY BO3IEPX.
20 JIOIP XypaBneBa VpuHa EBTeHbeBHa 3a

21 29 MnboueHko TaTesHa BUKTOPOBHAa 3a

22 33 Karipo KOpuit BalleHTUHOBUY 3a

23 7 KonnparkeB BcepoJsion BasiepbeBuy 3a

24 KIIP® KpapueHko OJier AHaTONbEeBMY 3a

25 EP KpuBeHko AjnekcelM HuKoJIaeBUU 3a

26 27 Jlazaper Asiekcannp ®enopoBUY 3a

27 KITP® JlannHa BepoHuka BrnamuMMupoBHa 3a

28 28 JlyHép AnpOepT AHATONbLEBUU He IpUCYTCT.
29 EP JIaMuH Ceprem CepreeBmuy 3a

30 9 MaTeenko Opuil BuTanbeBudu 2a

31 CP MosioToB AJleKCaHAP BianuMupoBuy 3a

32 EP MopnosuH VMBaH VBaHOBUU 3a

33 5 Hannen Ajnexkceill ®enopoBuu 3a

34 CP HuknmaHmH Muxaumsa CepreeBuu 3a

35 CP Hykosanumk AslekcaHnp AJIeKCaHOpPOBMY 3a

36 13 Ocunos AHOpel I'eHHalbeBUY 3a

37 3 [TlanapuH Nrops WUnabuu 3a

38 23 [lmcaper Cepreu BUKTOPOBUY 3a

39 EP [lmako Uropb BaneHTMHOBUY 3a

40 KIIP® [lonoB BiammMmup AJleKCaHIPOBUY 3a

41 KIIP® IlouaToB BAuecsiaR pbeBuu He TIoJocC.
42 18 lIpu6 Ceprem HukosaeBuu 3a

43 KIIP® llpycakora Mapusa HukoJilaeBHa 3a

44 JIOITP Pero IlaBesn AJIeKCaHIPOBUU 3a

45 EP PoMaHeHKO AnexkcaHOp AJlekCeeBUU 3a

46 KIIP® CaprakoB AHIpel AJEeKCaHIPOBUY 3a

47 JIOIP Cekpera AHOpem CepreeBuu 3a

48 JIOIP CemM&HOB BrnamumMmup BranuciaBoOBUY 2a

49 4 Cepor Cepremn HukoJsiaeBuu 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOITP
CPp
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBen Cepren AjnekCaHIpPOBUY
CMarmH Bamum I[leTpoBuY
ConHueBa JVpuHa BajleHTMHOBHA
CrénnH MaxkcuM BuKTOpOBMU
CyBOpOB AHATOMUM OUIUMNINIOBUY
Crenypko IMuTpui AHOpeeBUY
CycisioBa JlonMuia AJlekceeBHa
TanoeikH MakcuM BiaauMmpoBuy
Tennosa lVpuHa T'eopruesHa
TpayTBenH AnexkcaHOp BukTopoBUY
Tpodumos Bopuc AnexcaHIpoOBMY
YcTuHOB BrnamuMup Hukosaesuy
XMypoBUY AHOper ['eHHanbeBUU
[leneHko Haranesa BiaguMupoBHa
llabaHor Ceprem BacuiaberBuu
llynpa MpuHa [laBjoBHa

lymmxund IlaBen KpbeBuu
llepGakoe Buranum eoprueBudu
Axymwer Hukonam HukoJaeBuu

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



M POTOZKOUJINSI33

rojijocoBaHusa oT: 28 ¢despasa 2019 1. Bpemsa rojiocoBaHmsa: 10:06:25

PaccMmaTpmBaeMell BONPOC INOBECTKM:

O npoekTe 3akoHa ANTaMCKOTro kpasa «0 BHECEHUM UIMEeHEeHU
B 3aKOH AJNITamCckKoro kpas «0O Mnopsalke yCTaHOBJIEHUS
BeJIMUMHEl NPOXMTOYHOTO MMHMMYMa B ANTalCKOM Kpae».

dopMynIMpOBKa BONPOCa I'OJIOCOBAHUSA:
[lpHATME B OKOHUYATEJLHONM penaKluu
O BakoHe AnTamckoro kpas «O BHECEeHUM U3MEHEHMI B BaKOH

AnTanckoro kpas «O NOpPSANKE YyCTaHOBJIEHUS BEJAMYMHEL
MPOXUTOYHOTO ...».

Buno ronocoBaHusa OTkpBITOE

KpuTepull NpuUHATUA pPelleHus BONBWIMHCTBOM I'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
yucia

HernyraToB O CHUCKY 68

3aperMcCTPUPOBAHHO 64

PesyneTaTe nmoicuéTa TOJIOCOB

G 63
I[TIPOTUB. ........ 0
BO3SIEPXAJIOChL. .. 1

HE T'OJIOCOBAJIO.. 1

VTor rosiocoraHusa : PemweHue MPUHATO

PykoBOIMTeJsIE CeKpeTapuara

UJsieHBl CceKpeTapuarTa




[lpunnoxeHne k nporokoJsy N 33 or 28.02.2019

Cnrcok NOMMEHHOIO TIOJIOCOBAHUSA IOenyTraTosB

N /m NMokp. O©.1.0. PesysnbpTar
1 30 AOpamoB AHIOpel AJIeKCAHOPOBMUY 3a
2 JIOIIP AbpamoBa OkcaHa I[leTpoBHa 3a
3 22 AranoB JIMuTpun IeTpoBudu 3a
4 KIIP® AcTaHuuk Kpum MBaHOBMY 3a
5 25 BanyuwkrH AsiekcanHip demnopoBud 3a
6 11 Bencrnep Cepren AnexkCaHIPOBUY 3a
7 JIOITP BopoBukoBa EBIeHMs AHaTOJbeBHa 3a
8 6 Bymwkor Hukosanm TpodbumoBuu 3a
9 CP BaxaeB Bianncriae AJIeKCaHOPOBMUY 3a
10 26 BoJsikoB AHIpel AHATOJbEeBUY 3a
11 10 BuTonToB AHaATOJNMM BacuibeBuUY 3a
12 EP l'osoGoponbko [JeHuc AJeKCaHOPOBUY 3a
13 2 T'ykoB AjexcaHOp BaculbeBuu 3a
14 12 I'ymuHckum Banepum JMocupoBudy 3a
15 EP HaHmnuu HukosaM BiaouMuposBud 3a
16 14 HeéMmH AjyleKCaHIOp AJIeKCaHIPOBMUYU 3a
17 1 Oupkc MBaH BuKTOpOBUY He I[PpUCYTCT.
18 JIOIP Hybunun VBaH CepreeBuu 3a
19 Cp XenesoBckum Bacuimii VMBaHOBUY BO3IEPX.
20 JIATIP XypasisieBa MpuHa EBT'eHbLEeBHa Ba
21 29 NnboueHnko TaTbsHa BUKTOpPOBHa 3a
22 33 Kanipo Kpuit BajleHTMHOBUY 3a
23 7 KonnpaTbeB BceBosion BasepbeBud 2a
24 KIIP® KpaBueHko Osier AHATOJNbLEBUY 3a
25 EP KpuBeHko Asiexcelt HukoJsiaeBud 3a
26 27 Jlasaper AnexkcaHnp denopoBuu 3a
27 KITP® JlanuHa BepoHuka BiaauvMmupoBHa 3a
28 28 JIyHéB Anb0epT AHATOJbEBUY He [IPpUCYTCT.
29 EP JIamMmuH Ceprem CepreeBud 3a
30 9 MaTBenko KOpuit BurasbeBuu 3a
31 CP MoJsioToB AJleKCaHIOP BraiMMupoBuY 3a
32 EP MopnoBuH VBaH VMBaHOBUY 3a
33 5 Hammen Amnekcelt demopoBuu 3a
34 Cp Huknmanmu Muxawmn CepreeBudy 3a
35 CP Hukosanumk AnekcaHip AJIEKCAHOPOBUY  3a
36 13 Ocunos AHmpel I'eHHaObeBUY 3a
37 3 l[laHapuH Hrops Wibuu 3a
38 23 [lmcapes Cepren BukTOpPOBUYU 3a
39 EP [liako Vrope BajIeHTMHOBUY 3a
40 KIIP® [lonmoB Bioaommup AJEKCaHIPOBUY 3a
41 KIIP® [louaToB BsauecJsaB KpbeBuu 3a
42 18 [lpud Cepreln HukoJaesBuu 3a
43 KIIPO [[pycakoBa Mapusa HukxkoJlaeBHa 2a
44 JIOITP Pero IllaBes AJeKCaHOPOBUU 3a
45 EP PomMaHeHKO AsilekCaHIp AJIeKCeeBUY 2a
46 KIIPO® CaprakoB AHIOpel ANEeKCaHIPOBUY 3a
47 JIOIP Cekpera AHIpen Cepreesuu 3a
48 JIOTTP CeMmé&HOB Buanumup BiaoMciiaBOBMUY 3a
49 4 Cepor Cepren HukoJsiaesud 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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19
17

15
24
JIOTIP
CPp
KIIpP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBen Ceprey AJeKCAHIPOBUY
CMmarmH Banum IleTpoBuUY
ConHueBa VpuHa BaJleHTUMHOBHaA
CrénuH Maxcum BukTopoBMU
CyBopoB AHaTOMMM QOUIIMUINOBUY
Crenypko IMUTpUN AHIpeeBMNU
Cycusiopa JlwoMuiia AjlekKCeeBHa
TannoeikuHd MakcuMm BrnanyMmmposuy
Tennora Mpuna I'eopruesHa
TpayTBenH AJlekcaHIp BukropoBuu
TpodmmoB Bopuc AnekcCaHOpOBMUY
YCcTuHOB BrnanuMmup Hukosaesuu
XMypoBUY AHOpelr ['eHHambeBUY
lleneHko HaTanwbs BramoumMupoBHa
llataHoB Ceprew BacuiabeBuu
llynpa HMpuHa [laBJIOBHA

llymuxmun IlaBen KpbeBuu
llepbakos Buranui I'eopruesudy
AxymeB Hukomnan Hukomaeesud

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a



